
 
 
                                                                                                       

V Praze dne 19. srpna 2013  

 

 

 

Dodatečná informace č. 15 až 21 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek  

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:  

 

„Revitalizace Tyršových sadů a revitalizace podzámeckého biotopu“ 

 

zadávanou dle § 28 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů v užším řízení. 

 

 

Zadavatel, Statutární město Pardubice, IČO: 00274046, sídlo: Pernštýnské nám. 1, 530 21 

Pardubice, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech 

týkajících se shora uvedené veřejné zakázky poskytuje následující dodatečnou informaci k 

zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky a rozhoduje o změně těchto zadávacích 

podmínek. Dodatečné informace jsou poskytnuty bez předchozí žádosti.  

 

 

Dodatečná informace č. 15 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a do Kap. 8 Zadávací dokumentace, čl. XVI 

odst. 2 textu návrhu smlouvy o dílo vkládá nově písm. m) následujícího znění: 

 

m) Objednateli nebudou přiděleny nebo budou kráceny finanční prostředky z dotace určené 

na financování projektu. 

 

 

Dodatečná informace č. 16 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a do Kap. 8 Zadávací dokumentace, čl. XX 

odst. 8 textu návrhu smlouvy o dílo vkládá novou Přílohu č. 5 – Prohlášení objednatele, ve znění, 

které je přílohou tohoto dokumentu. 

 

 

Dodatečná informace č. 17 

Zadavatel dává na vědomí, že veřejná zakázka je spolufinancována pouze z Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod. V této souvislosti zadavatel rozhoduje o změně 

zadávacích podmínek, které odpovídajícím způsobem mění: 

 zadavatel vypouští logo Operačního programu Životní prostředí, 

 v Kap. 3 Zadávací dokumentace, odst. 3.1, druhý odstavec vypouští „a Operační program 

Životní prostředí“, 

 v Kap. 8 Zadávací dokumentace, čl. II odst. 11 textu návrhu smlouvy o dílo vypouští „a 

Operačního programu Životní prostředí“, 

 v Kap. 8 Zadávací dokumentace, čl. II odst. 12 textu návrhu smlouvy o dílo vypouští „a 

Operačního programu Životní prostředí“, 



Příloha dokumentu Dodatečná informace č. 15 až 17 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 
 

 

 v Kap. 8 Zadávací dokumentace, původní znění čl. IV odst. 14 textu návrhu smlouvy o dílo 

nahrazuje novým zněním, tak jak následuje: 

14. Položky hrazené z Operačního programu NUTS II Severovýchod v rámci 

stavebního objektu Revitalizace Tyršových sadů – podzámecký park v 

Pardubicích, budou uhrazeny na základě samostatné faktury označené názvem 

tohoto operačního programu. 

 

 

Dodatečná informace č. 18 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a mění výkaz výměr v části SO 02 položka 

2.2, a to následovně. 

 

2.2. R 

přístavek - 6x4,8 + základové kce. po provedené 
demolici jednoho přístavku 51x1,1+6,4x0,8 m2 m2 94,500         

 

 

Dodatečná informace č. 19 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a mění své požadavky na způsob zpracování 

nabídkové ceny. V této souvislosti zadavatel: 

 mění odkaz v Kap. 6 Zadávací dokumentace, poslední věta „Dodavatel pro zpracování 

nabídkové ceny použije vzor obsažený v příloze č. 4“, 

 původní Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace nahrazuje novou Přílohou č. 4, jejíž znění je 

uvedeno v příloze tohoto dokumentu, 

 v Kap. 8 Zadávací dokumentace, původní znění čl. III odst. 1 textu návrhu smlouvy o dílo 

nahrazuje novým zněním, tak jak následuje: 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla podle článku II. této Smlouvy zaplatí 

Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH                                     [doplní uchazeč]Kč 

(slovy: [doplní uchazeč] korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

DPH                                                              [doplní uchazeč]Kč 

Cena celkem včetně DPH                                    [doplní uchazeč]Kč  

 

(dále jen „cena Díla“).  

 

Cena Díla je dále členěna na: 

 

Cena Díla – Revitalizace Tyršových sadů – podzámecký park v Pardubicích  

bez DPH         [doplní uchazeč]Kč 

DPH       [doplní uchazeč]Kč 

Cena Díla – Park včetně DPH    [doplní uchazeč]Kč 

 

Cena Díla je dále členěna na: 

Cena Díla – Podzámecký biotop bez DPH  [doplní uchazeč]Kč 

DPH       [doplní uchazeč]Kč 

Cena Díla – Biotop včetně DPH    [doplní uchazeč]Kč 

 

Cena Díla je dále členěna na: 

Cena Díla – Galerie Café  bez DPH   [doplní uchazeč]Kč 



Příloha dokumentu Dodatečná informace č. 15 až 17 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 
 

 
DPH       [doplní uchazeč]Kč 

Cena Díla – Kavárna včetně DPH   [doplní uchazeč]Kč 

 

 

 

Dodatečná informace č. 20 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a v Kap. 8 Zadávací dokumentace, čl. XV 

odst. 7 textu návrhu smlouvy o dílo slovo „dodavatel“ nahrazuje slovem „Zhotovitel“. 

 

 

Dodatečná informace č. 21 

Zadavatel dává na vědomí, že na Profilu zadavatele (https://www.vzmmp.cz/) zveřejnil aktuální 

verzi zadávací dokumentace (vyjma přílohy č. 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Statutární město Pardubice 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

na základě plné moci 

https://www.vzmmp.cz/


Příloha dokumentu Dodatečná informace č. 15 až 17 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 
 

 
Příloha č. 5  

 

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE 

 

Objednatel :    

Statutární město Pardubice 

Pernštýnské náměstí 1 

530 21 Pardubice 

Bankovní spojení : KB,a.s., okresní pobočka Pardubice 

Číslo účtu : 326561/0100 

IČ:  00274046 

DIČ: CZ00274046 

 

Zhotovitel:   

/Název zhotovitele/  [doplní uchazeč]  

Se sídlem:   [doplní uchazeč] 

Bankovní spojení: [doplní uchazeč] 

Číslo účtu:  [doplní uchazeč] 

IČO:    [doplní uchazeč]   

DIČ:    [doplní uchazeč]  

                    

 

 

Objednatel prohlašuje, že stavební práce nutné k provedení Díla dle čl. II smlouvy o dílo č. ………… 

ze dne…………. uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem (dále jen „Smlouva“) jsou práce 

odpovídající číselnému kódu v číselníku CZ-CPA 41-43. Objednatel dále prohlašuje, že 

objekt/pozemek není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 

9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti 

podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů.  

 

Toto prohlášení Objednatele je nedílnou přílohou Smlouvy jako její příloha č. 5.  

 

 

V Pardubicích dne  . . . . . . . . . . . . .  

 

 

 

 

              ……………………………………………..               

                                    Ing. Jiří Čáň                                                         

                          vedoucí odboru majetku a investic 



Příloha dokumentu Dodatečná informace č. 15 až 17 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 
 

 

PŘÍLOHA Č. 4 – DOLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 

 
Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 17 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách], jednající [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 
 

jakožto uchazeč prohlašuje, že níže uvedená celková nabídková cena za provedení veřejné 

zakázky s názvem „Revitalizace Tyršových sadů a revitalizace podzámeckého biotopu“ zahrnuje 

veškeré náklady, které uchazeči vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky, je stanovena 

po dobu platnosti a účinnosti smlouvy a její překročení je možné pouze při splnění podmínek 

v zadávací dokumentaci, resp. návrhu smlouvy. 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Celková nabídková cena bez DPH (v CZK) 

 
 

Sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně 

(v %) 

 

Výše DPH (v CZK) 

 

 

Celková nabídková cena s DPH (v CZK) 

 

 

 

 

Výše uvedená nabídková cena se skládá z dílčích nabídkových cen – Park, Biotop, Kavárna: 

 

NABÍDKOVÁ CENA  - Revitalizace Tyršových sadů – podzámecký park v Pardubicích 

Celková nabídková cena bez DPH (v CZK) 

 
 

Sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně 

(v %) 

 

Výše DPH (v CZK) 

 

 

Celková nabídková cena s DPH (v CZK) 

 

 

 

NABÍDKOVÁ CENA  - Podzámecký biotop 

Celková nabídková cena bez DPH (v CZK) 

 
 



Příloha dokumentu Dodatečná informace č. 15 až 17 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 
 

 

Sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně 

(v %) 

 

Výše DPH (v CZK) 

 

 

Celková nabídková cena s DPH (v CZK) 

 

 

 

NABÍDKOVÁ CENA  - Galerie Café 

Celková nabídková cena bez DPH (v CZK) 

 
 

Sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně 

(v %) 

 

Výše DPH (v CZK) 

 

 

Celková nabídková cena s DPH (v CZK) 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            V……………..dne………………. 

 

 

 

                          podpis 

                                                                                         -------------------------------------------                    

                                                                              Název uchazeče, jméno a příjmení, funkce 
 


		2013-08-19T13:44:08+0200




